
г

РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в состав и 
Положение о комиссии по обеспечению 
безопасности дорожного движения 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан

В связи с выбытием отдельных лиц комиссии по обеспечению 
безопасности дорожного движения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан и в соответствии с требованием Прокуратуры Сабинского 
района от 08.06.2017 № 7/1-69-2017 г.

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения Сабинского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Главы Сабинского муниципального района от 
17.02.2017 № 33-п «О создании комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан» (далее -  комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии И.Р. Галимова;
1.2. Включить в состав комиссии Мусина Алмаза Ильгамовича - 

начальника МУП «Служба единого заказчика Сабинского муниципального 
района РТ», (по согласованию);

2. Исключить «пункт 3.8» Положения о комиссии по обеспечению 
безопасности дорожного движения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденного постановлением Главы Сабинского 
муниципального района от 17.02.2017 №33-п «О создании комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Р.Н. Минниханов



РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж. 03. Л/ИР
КАР АР

Татарстан Республикасы Саба 
муниципалъ районыныц юл хэрэкэте 
иминлеген тээмин иту комиссиясе 
составына Нэм Нигезлэмэсенэ 
узгэрешлэр керту турында

Татарстан Республикасы Саба муниципалъ районыныц юл хэрэкэте 
иминлеген тээмин иту комиссиясенец кайбер затлары вазыйфаларыннан киту 
сэбэпле Ьэм Саба районы Прокуратурасыныц 08.06.2017 ел, 7/1-69-2017 
номерлы талэбе нигезендэ

1. Саба муниципалъ районы Башлыгыныц “Татарстан Республикасы Саба 
муниципалъ районыныц юл хэрэкэте иминлеген тээмин иту комиссиясен тезу 
турында”гы 2017 елныц 7 апрелендэге 33-п номерлы карары белэн (2017 елныц 
6 сентябрендэге 174-п номерлы, 2018 елныц 08 февралендэге 26-п номерлы 
редакциялэрендэ) расланган Татарстан Республикасы Саба муниципалъ 
районыныц юл хэрэкэте иминлеген тээмин иту комиссиясе составына (алга таба 
-  комиссия) тубэндэге узгэрешлэрне кертергэ:

1.1. Комиссия составыннан И.Р. Галимовны чыгарырга;
1.2. Комиссия составына Мусин Алмаз ИлЬам улын -  “Татарстан 

Республикасы Саба муниципалъ районы Бердэм заказ хезмэте” муниципалъ 
унитар предприятиесе начальнигын, комиссия сэркатибе итеп, кертергэ (килепгу 
буенча).

2. Саба муниципалъ районы Башлыгыныц “Татарстан Республикасы Саба 
муниципалъ районыныц юл хэрэкэте иминлеген тээмин иту комиссиясен тезу 
турында”гы 2017 елныц 7 апрелендэге 33-п номерлы карары белэн (2017 елныц 
6 сентябрендэге 174-п номерлы редакциясендэ) расланган Татарстан 
Республикасы Саба муниципалъ районыныц юл хэрэкэте иминлеген тээмин иту 
комиссиясе турындагы Нигезлэмэнец “3.8 пунктын” тешереп калдырырга.

КАР АР БИРЭМ:

Р.Н. Минниханов


